
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 
 

 

  

 
                          
 
 
       
 
 

 
 

 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

TJ Sokol Čížová 
28.9.2018 
v 10:15 hod 
8. kolo 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí:      Ježek Václav 
První asistent:         Šob Aleš 
Druhý asistent:        Klečka Ivan 
Delegát utkání         Koňák Josef 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 

        
 

Soupiska A týmu – podzim 2018 
brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

obránce Kraus  Adam 1998 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Petrák  Martin 1996  

záložník Macháček  David 1999 

útočník Rybka  Ondřej 1984 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

SK ARITMA PRAHA 
Nad lávkou 672/5 
Praha 6 – Vokovice 
PSČ 160 00 
 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu TJ Sokol Čížová. 

V dnešním utkání přivítáme mužstvo TJ Sokol Čížová.  V minulé sezóně náš 
dnešní soupeř účinkoval v České fotbalové lize a nakonec obsadil poslední 
místo a sestoupil zpět do divize. V dosavadním průběhu sezóny si Čížová vede 
velmi dobře a zatím obsazuje v tabulce druhé místo za vedoucí Admirou Praha. 
V posledním kole porazila Čížová na domácí půdě Přeštice vysoko 5:2. 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Novák Jaroslav(1988), Satrapa Jan (1992) 

Hráči do pole: Pospíšil Tomáš (1991), Dvořák Lukáš (1987), Jirouš Martin (1986), 
Janda Petr (1987), Polodna Michal (1978), Gregor Ondřej (1999), Kočí Michal (1986), 
Krasnyanyk Ihor (2000), Novák David (1987), Lukeš Jan (1989), Nečas Radim (1988), 
Kasík Adan (1999), Fenyk Tomáš (1979), Gregor Matěj (1999), Kunt Jiří (1973), Rozhoň 
Martin (1992) 
 

Trenér: Staroba Zdeněk     Vedoucí: Bedřich Milan 
 

 

TJ Sokol Čížová 
zal. v roce 1919 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
 

 

Historie klubu TJ Sokol Čížová 
 

Klub s prvorepublikovými kořeny se dlouhá období pohyboval v okresních 
soutěžích. V roce 1962 bylo u vlakového nádraží postaveno škvárové hřiště,  
zatravnění přišlo v roce 1988. 
Tým zaznamenal velký vzestup po příchodu Alexandra Bystrova v roce 1994. Z 
týmu na předposlední příčce Okresního přeboru se stala štika krajských soutěží, 
vše vyvrcholilo v roce 1998 historickým postupem do divize ze 3.místa Jihočeského 
přeboru. Ve třech sezónách v divizi (1998/99, 1999/2000, 2000/01) bylo nejlepším 
umístěním 4.místo v ročníku 1999/2000  (útočník Josef Gabčo vsítil 20 branek). 
Po finančních problémech a odchodu hráčů přišel pád až do I.B třídy v sezóně 
2003/04.  V sezóně 2004/05 mužstvo vyhrálo se ziskem 61 bodů I.A třídu a 
postoupilo do Krajského přeboru. V nejvyšší krajské soutěži působila Čížová šest 
sezón; ročník 2010/11 byl vítězný (66 bodů) a znamenal postup do divize. V sezóně 
2016/17 se podařil historický úspěch, když se Sokol Čížová stal již 2 kola před 
koncem soutěže vítězem české Divize A. V následující sezóně si Čížová zahrála třetí 
ligu. Učinkování v této soutěži se ale vůbec nevydařilo a mužstvo skončilo na 
posledním místě a sestoupilo zpět do divize. 
Neznámější hráči: Josef Gabčo, Bedřich Hamsa, František Jakubec ml., Petr 
Novotný, Leoš Gornický, Alexandr Bystrov, Hynek Rybák, Roman Jelínek, Jiří 
Kunt (působili v týmu během 1.období v divizi), Marijan Miklavčič, Jiří Časko, 
Michal Held, Martin Jirouš 
Nejznámější trenéři: Václav Rys, Miroslav Starý, Juraj Kobetič (vítěz Krajského 
přeboru 2010/11) , Jiří Antoš, Alexandr Fečo, Zdeněk Staroba (vítěz  české Divize 
2016/17) 
Největší úspěchy: Muži – vítěz české Divize A (2016/17), vítěz Krajského přeboru 
(2010/11),  4.místo Divize (1999/2000). 
 

Zdroj: www.sokol-cizova.8u.cz 
 

Poslední vzájemná utkání 

2016/17  Divize A Čížová – ARITMA    3:1 
2016/17  Divize A ARITMA – Čížová    2:1  
2015/16  Divize A Čížová – ARITMA    5:0 
2015/16  Divize A ARITMA – Ćížová    1:2 

 

Umístění Čížové v posledních 5 letech 

2017/18 Česká fotbalová liga 18. místo - sestup 
2016/17 Divize A 1.místo  - postup 
2015/16 Divize A 7. místo  
2014/15 Divize A 11. místo  
2013/14 Divize A 9. místo  

 

http://www.sokol-cizova.8u.cz/


A mužstvo – odehráno 
 

Potřetí v řadě ztráta všech bodů z venkovního utkání 

 7. kolo – Divize A, 22.09.2018  

 

FK Tachov – SK ARITMA 

3:1 (1:1)  
 

Branky: 43. Habart, 48. Kůžel , 59. Čížek– 21. Rybka 

Karty: ŽK 58. Junek (A), ŽK 75. Petrák (A) 

Diváci: 250 

SK Aritma Praha: Stařeček – Polom, Modr, Baran (86. Podobský), Frnoch, Turák, 
Macháček (65. Macek), Kraus, Rybka, Vávra, Junek (65. Petrák) 
 

Vstup do utkání byl z obou stran opatrný. Hrálo se mezi vápny a do první šance se 
dostali hosté. Z levé strany táhl protiútok Junek, ale jeho vybídnutí před branku 
nikdo nevyslyšel. I Tachov měl šanci, to když fauloval mezi rohovým praporkem a 
velkým vápnem Vávra. Zpětnou přihrávku ale poslal domácí hráč nad. Ve 21. minutě 
šla Aritma do vedení. Dlouhý aut Modry se odrazil k Rybkovi, který propálil hradbu 
těl před sebou - 0:1. 
Pražský celek měl více ze hry a vytvářel si další šance. Rybka čekal z pravé strany ve 
vápně na náběh spoluhráčů, ale těsně před Junkem ukopl míč bránící hráč. Na 
druhé straně musel zasáhnout Stareček. Frnoch váhal s odkopem a byl obrán o míč. 
Ten se dostal na hranici malého vápna, kde jej domácí hráč poslal nad. 
Nejkrásnější moment zápasu přišel ve 43. minutě. Habart táhl akci po pravé straně. 
Narazil si dvakrát se spoluhráči a z kruhu poslal míč levačkou nechytatelné k tyči - 
1:1. Tímto také první půle skončila a do kabin se šlo za nerozhodného stavu. 
Druhá polovina začala stejně jako ta první, ale nabídla brzký gól. Junek chyboval a 
následně centr do malého vápna skončil zbytečným přistrčením, kdy poslal Kůžela 
na zem Kraus. Faulovaný hráč si postavil míč na značku pokutového kopu a nemýlil 
se - 2:1. Po inkasované brance začala Aritma více hrát. V 53. minutě se zranil 
Folejtar, kterého nahradil Čížek. Ten se o šest minut později prosadil po centru do 
malého vápna, když využil špatné domluvy Barana s Krausem a na zadní tyč mířil 
přesně - 3:1. 
Hosté stáhli obranu na tři hráče. Dostávali se do šancí především po závarech ze 
standardní situace. Turák a Rybka mířili zpoza vápna nad. Macek se na malém 
vápně dostal k hlavičce, ale Houdek byl na místě. V obrovské šanci se objevil i 
Petrák, ale toho Houdek také vychytal. Aritma měla platonický tlak, ale nic z něj, a 
tak tři body zůstaly na domácím hřišti. 
 

Tomáš Kubr, trenér: "Začátek zápasu byl opatrný, hrálo se po vápna. Měli jsme 

šance, ale nedokázali jsme je vhodně zakončit. Po odraženém míči z autu jsme šli 
do vedení. Nejhezčí fotbalový moment přišel s vyrovnávací brankou Habarta. Ve 
druhé půli se začalo také opatrně, poté jsme zbytečně dovolili domácím dětským 
faulem penaltu a následně i třetí gól. Začali jsme více hrát, ale nevyužili jsme šance 
po závarech. Stáhli jsme to na tři obránce, ale skóre už se nezměnilo.  "Zdroj: 
www.fotbalunas.cz 



A mužstvo – odehráno 
 
 

Momentky ze zápasu FK Tachov - Aritma 

 
 

 
     Zdroj: www.tachovsky.denik.cz 
 



 A mužstvo – odehráno 
 

Domácí vítězná série skončila 

 6. kolo – Divize A, 15.09.2018  

 

SK ARITMA – MFK Dobříš 

1:1 (1:0) Pen 6:7 
 

Branky: 32. Junek – 53. Šrain 

Karty: ŽK 28. Beneš, ŽK 87. Baran, ŽK 89. Mareš – ŽK. 37. Karas, ŽK. 74. Junek, 
ŽK. Šrain  

Diváci: 100 

SK Aritma Praha: Stařeček – Baran, Troníček, Frnoch, Polom (83. Mareš), Junek 
(70. Podobský), Macek (64. Petrák), Beneš (46.Macháček), Kraus, Rybka, Vávra (64. 
Modr)  

Dobříš byla zpočátku lepším týmem, ale výsledkem její převahy byly nepřesné 
pokusy Karase. Domácí se také dostávali do hry, ale Rybka se svou střelou 
nepochodil. V dobré šanci se ocitl P. Junek, ale Stareček vychytal střelu zblízka. Na 
druhé straně při další střele Rybky zakročil Weber a P. Junek nebyl úspěšný ani 
podruhé. Stareček si připsal další zákrok a to proti střele Karase. Ve 32. minutě se 
příchozí diváci dočkali první branky. Masopust chyboval v rozehrávce a jeho 
pochybení potrestal J. Junek - 1:0. Aritma mohla navýšit vedení, ale podklouznutí 
Webera nevyužil Vávra, a tak se šlo do kabin za jednobrankového vedení domácího 
celku. 
Do druhého poločasu vstoupila lépe Dobříš. Ta svého soupeře zatlačila a dostávala 
se do šancí. Stažený byl ve vápně J. Šrain, sudí Šlajs tento zákrok vyhodnotil v 
souladu s pravidly. Velkou šanci měl následně P. Junek, ale Stareček výborně 
vykopl nohou. V 53. minutě se hosté dočkali vyrovnání. Závar po rohovém kopu, kdy 
míč propadl na kopačku J. Šraina a ten se zblízka nemýlil - 1:1. 
Aritma po inkasované brance přidala na důrazu, soupeř vsázel na brejkové situace. 
Na správném místě ve správný čas byl Talůžek, který vykopával střelu Vávry. Na 
druhé straně utekl P. Junek, ale střela mu nesedla. Dále ve dvou střeleckých 
pokusech nepochodil Troníček, a tak byl stav stále nerozhodný. Ve zbylém času 
pálil nepřesně domácí Modr, na druhé straně ho napodobil J. Junek s Dortem, a tak 
šel zápas do penalt. 
V sedmé sérii rozhodl o dvou bodech pro Dobříš domácí Petrák, který branku minul. 
Hosté tak podruhé za sebou berou plusový bod.  
 

Tomáš Kubr, trenér: "Neodehráli jsme vůbec dobré utkání. Soupeř byl lepší, 
vytvářel si příležitosti a nám dobře zachytal brankář. My jsme šli do vedení po 
šťastném gólu, Dobříš byla lepší. Ve druhém poločase jsme tahali za kratší konec. 
Od 70. minuty jsme ale měli více díky kondici, měli jsme šance, ale nedali jsme je. 
Následně jsme nezvládli penalty. Vzhledem k průběhu hry bere Dobříš zcela 
zaslouženě dva body." 
www.fotbalunas.cz 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 

 

 Divize – skupina A, aktuální tabulka po 7. kole 
 Tým Z V VP PP P G B 

1. Admira Praha 7 6 0 1 0 17:5 19 

2. Čížová 7 4 1 2 0 19:6 16 

3. Klatovy 7 5 0 0 2 14:9 15 

4. Sedlčany 7 3 2 0 2 13:10 13 

5. Tachov 7 3 0 3 1 15:10 12 

6. Přeštice 7 2 1 2 2 14:12 10 

7. Rakovník 7 2 2 0 3 11:11 10 

8. Soběslav 7 3 0 1 3 9:10 10 

9. Dobříš 7 2 2 0 3    12:14 10 

10. Doubravka 7 2 1 1 3 12:13 9 

11. ARITMA 7 2 1 1 3 9:10 9 

12. Beroun 7 3 0 0 4 11:18 9 

13. Mar. Lázně 7 3 0 0 4 8:15 9 

14. Hořovicko 7 2 1 0 4 10:9 8 

15. Jindřich. Hradec 7 2 0 0 5 7:16 6 

16. Táborsko B 7 1 0 0 6 5:18 3 
 

 
 

Příští utkání A mužstva 

9. kolo - so 06.10.18 FC Mariánské Lázně - ARITMA 15:00 

10.kolo - so  13.10.18 ARITMA – SK Rakovník 10:15 
 

 

Výsledky 7. kola 

22.09..2018      
 

Jindřichův Hradec – Táborsko B 1:0 

Čížová – Přeštice 5:2 

Tachov - ARITMA 3:1 

Mariánské Lázně - Sedlčany 2:1 

Soběslav – Admira Praha 0:1 

Beroun - Hořovicko 2:1 

Dobříš - Klatovy 1:4 

23.09.2018 Rakovník - Doubravka 1:1 pen. 4:2 
 

 

Aktuálně hrané 8. kolo 

28.09.2018 ARITMA  - Čížová 10:15 

29.09.2018 
 

Přeštice – Mar. Lázně 10:15 

Táborsko B – Doubravka 10:15 

Jindřichův Hradec - Beroun 10:30 

Hořovicko - Soběslav 16:00 

Klatovy - Tachov 16:00 

30.09.2018 
Admira Praha - Dobříš 10:15 

Sedlčany - Rakovník 16:00 



B mužstvo 
 

Povinné vítězství nad SK Modřany 
V sedmém kole hostila naše rezerva mužstvo SK Modřany. Po vysoké porážce v 6. kole 
na hřišti Chaber, jsme po průměrném výkonu zdolali ve Vokovicích SK Modřany 2:0. 
Obě branky vstřelil Honza Tománek již v prvním poločase (v 13. a 33 min.). Naše 
mužstvo nastoupilo v sestavě: Franta – Brych, Bedrna, Pecháček, Moravec, Bychkov, 
Vágner, Kyliánek, Tománek, Mareš, Prošek – střídali Šafář, Doupovec, Racocha. 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzimní část 

1. so 11.08.18 ARITMA B Braník B 5:1 

2. so 18.08.18 Loko Vltavín B ARITMA B 6:1 

3. ne 26.08.18 ARITMA B Střešovice 1911 B 3:3 

4. ne 02.09.18 Stodůlky ARITMA B 0:2 

5. ne 09.09.18 ARITMA B Lipence 5:1 

6. so 15.09.18 Dolní Chabry ARITMA B 5:0 

7. ne 23.09.18 ARITMA B Modřany 2:0 

8. pá 28.09.18 Zličín ARITMA B 10:30 

9. ne 07.10.18 ARITMA B Zlíchov 16:00 

10. ne 14.10.18 Zbraslav ARITMA B 15:30 

11. ne 21.10.18 ARITMA B Slivenec 15:30 

12. so 27.10.18 Libuš ARITMA B 10:15 

13. ne 04.11.18 ARITMA B Nebušice 12:15 

14. ne 11.11.18 ARITMA B 1999 Praha 14:00 

15. so 17.11.18 Radotín B ARITMA B 13:30 

                                 

Tabulka I.A tř. sk B po 7. kole 
1. Radotín B 7 6 1 0 28:4 19 

2. FC Zličín 7 6 0 1 24:5 18 

3. SK Libuš 838 7 4 1 2 15:8 13 

4. SK ARITMA B 7 4 1 2 18:16 13 

5. SK Dolní Chabry 7 4 0 3 20:7 12 

6. Loko Vltavín B 7 4 0 3 21:13 12 

7. SK Střešovice 1911 7 3 2 2 13:13 11 

8. FK Zlíchov 1914 7 2 2 2 10:16 11 

9. SK Zbraslav 7 2 3 2 7:10 9 

10. Sokol Stodůlky 7 3 0 4 10:15 9 

11. ABC Braník B 7 3 0 4 15:24 9 

12. Sokol Lipence 7 2 2 3 11:17 8 

13 SK Modřany 7 1 3 3 6:10 6 

14. AFK Slivenec 7 1 2 4 3:14 5 

15. TJ Sokol Nebušice 7 1 0 6 10:20 3 

16. 1999 Praha 5 0 1 6 7:26 1 



Mládežnická mužstva - dorost 
 

Střídavé výsledky našeho dorostu 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzimní část U19 U17 

1. so 18.08.18 ARITMA Sportovní škola Plzeň 11:0 7:0 

2. so 25.08.18 FK Junior Strakonice ARITMA 0:2 3:1 

3. st  29.08.18 FK Motorlet B ARITMA 2:1 2:3 pk 

4. so 01.09.18 ARITMA SK Petřín Plzeň B 2:1 pk 3:1 

5. so 08.09.18 TJ Přeštice ARITMA 0:1 3:1 

6. so 15.09.18 ARITMA SK Rakovník 1:2 pk 3:1 

7. so 22.09.18 TJ Tatran Sedlčany ARITMA 4:1 2:0 

8. pá 28.09.18 ARITMA SK Spartak Příbram 13:00 15:15 

9. so 06.10.18 SK Klatovy 1898 ARITMA 10:00 12:15 

10. so 13.10.18 ARITMA FC Rokycany 13:00 15:15 

11. ne 20.10.18 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. so 27.10.18 ARITMA TJ Jiskra Třeboň 12:30 14:45 

13. so 03.11.18 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 

14. ne 11.11.18 TJ Malše Roudné ARITMA 10:00 12:15 

15. so 17.11.18 ARITMA FK Hořovicko 12:30 14:45 

            

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 7. místo (ze 16 týmů ) 7      3    1    1    2      18:8     12 

U 17 9. místo (ze 16 týmů) 7      3    1    0   3      18:12    11 

     
                

 

 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

1. ne 02.09.18 ARITMA  FC Písek 0:8 2:5 

2. ne 09.09.18 SK Libuš ARITMA  1:0 1:3 

3. ne 16.09.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 2:1 pk 0:5 

4. ne 23.09.18 FC Sj. Vyšehrad ARITMA  3:0 5:0 

5. ne 30.09.18 ARITMA  SK Střešovice 1911 14:15 16:00 

6. ne 07.10.18 FC MAS Táborsko ARITMA  10:00 11:45 

7. ne 14.10.18 ARITMA  ABC Braník 13:45 15:30 

8. ne 20.10.18 FK Admira Praha ARITMA  10:00 11:45 

9. so 27.10.18 ARITMA  SKP Č. Budějovice 17:00 18:45 

10. so 03.11.18 ARITMA FK Motorlet Praha 13:30 15:15 

11. so 11.11.18 FC Tempo Praha ARITMA 10:00 11:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – aktuální umístění 

U 15 10. místo (ze 12 týmů) 4     0    1    0    3    1:13      2 

U 14 9. místo (ze 12 týmů) 4     1     0    0   3    5:16    3 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

1. ne 02.09.18 FC Viktoria Plzeň ARITMA 9:2 13:0 

2. st 05.09.18 AC Sparta Praha ARITMA  5:1 15:1 

3. so 08.09.18 ARITMA  Bohemians 1905 3:4 2:11 

4. ne 16.09.18 FC Písek ARITMA  8:3 2:1 

5. so 22.09.18 ARITMA  1.FC Příbram 6:2 1:6 

6. ne 30.09.18 FC Tempo Praha ARITMA  15:30 

7. so 06.10.18 ARITMA  TJ Jiskra Třeboň 10:00 

8. so 13.10.18 SK Dyn. Č. Buděj. ARITMA  10:00 

9. so 20.10.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 10:00 

10. ne 28.10.18 SKP Č. Budějovice ARITMA 10:00 

11. so 03.11.18 ARITMA FC MAS Táborsko 10:00 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – aktuální umístění 

U 13 11. místo (ze 12 týmů ) 5      1    0    4    15:28     3 

U 12 12. místo (ze 12 týmů) 5      0    0    5     5:47      0 

 



Klubová oznámení 

 
 

                                                               

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 

PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                           
 
 


